 شرکت رزومه
: حسین عباسینام مدیر عامل
  مرادخانی: یوسف نام مدیر کارخانه
 33پلاک -خیابان سپاه اسلام  -جاده مخصوص کرج   11 کیلومتر –: تهران آدرس
44905508 -44905507:   تلفن
44905509:   فکس
 www.Tehranrubber.com: نشانی سایت
 Info@Tehranrubber.com: آدرس پست الکترونیک

11 610 24 10 2750 1950 1750 0.5 75
it
e
m
 - یمعدن عیدر صنا  شیضد سا کیشده با لاست نگینیلا T Type یفلز یسه راه نهیدر دسترس گز یو فضا زاتیتجه دمانیچ یبا توجه به طراح
 پمپاژ کاربرد دارد . ندیدر فرآ یروان و بدون تلاطم مواد اسلار انیجر جادیزغال سنگ و .... به منظور ا - مانیس -فولاد
 ID
D1
ID
D2
A B
Wear
Tuber
Operating Flanges DIN 250 PN10 Flanges ANSI B16.5 150 lbs
mm mm mm mm mm MPa D1 D2 D1 D2
1 102 102 380 258 5 1.0 SH-260541-102-10 SH-260541-102-10 SH-260551-102-10 SH-260551-102-10
2 127 102 380 217 5 1.0 SH-260541-127-10 SH-260541-102-10 SH-260551-127-10 SH-260551-102-10
3 152 102 380 283 5 1.0 SH-260541-152-10 SH-260541-102-10 SH-260551-152-10 SH-260551-102-10
4 204 102 380 310 5 1.0 SH-260541-204-10 SH-260541-102-10 SH-260551-204-10 SH-260551-102-10
5 254 102 380 335 5 0.5 SH-260541-254-10 SH-260541-102-10 SH-260551-254-10 SH-260551-102-10
6 305 102 380 361 5 0.5 SH-260541-305-10 SH-260541-102-10 SH-260551-305-10 SH-260551-102-10
7 355 102 380 392 10 0.5 SH-260541-355-10 SH-260541-102-10 SH-260551-355-10 SH-260551-102-10
8 405 152 380 417 10 0.5 SH-260541-405-10 SH-260541-152-10 SH-260551-405-10 SH-260551-152-10
9 457 152 380 443 10 0.5 SH-260541-457-10 SH-260541-152-10 SH-260551-457-10 SH-260551-152-10
10 508 152 380 469 10 0.5 SH-260541-508-10 SH-260541-152-10 SH-260551-508-10 SH-260551-152-10
11 610 152 380 520 10 0.5 SH-260541-610-10 SH-260541-152-10 SH-260551-610-10 SH-260551-152-10
 ترومیل اسکرین بال میل